
Contacto

Teléfono 952327739
Fax 952329529
Correo Electrónico contratacion@limposam.es

Dirección Postal

Camino de San Rafael, 99
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2017
a las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa de Limpiezas Municipales y Parque del Oeste, S.A.M.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.limposam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: fabricación de jaulas trampa para tortugas del Parque del Oeste y reparaciones
de madera

Presupuesto base de licitación
Importe 3.626,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.996,97 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Aidajardin, S.L.
NIF B93354231

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.996,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.626,33 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/07/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.limposam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.996,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.427,77 EUR.

Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OW1GYvS41pEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002672035 |  2017-488936 | mar, 11 jul 2017 11:15:05:492 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57883306850242843929828389273008680200 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OW1GYvS41pEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

